
                                                                                                     
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 295/2015 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 25 listopada 2015r. 

 

 

 w sprawie powołania Komisji ds. oceny zgłoszonych filmów, prac oraz do przeprowadzenia 

testu wiedzy, konkursu dot.  piosenki ekologicznej i wyłonienia laureatów w poszczególnych 

kategoriach w ramach projektu „Ekologiczni Wyszkowianie – kampania edukacyjna dla 

mieszkańców Gminy Wyszków – etap II”.  Konkurs dofinansowany przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie www.wfosigw.pl. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U.2015.1515) oraz  punktu VII Regulaminu „Niska Emisja”, „Piosenka 

Ekologiczna”, „Zaprojektuj wzór pojemnika na odpady/odchody zwierzęce” i punktu VI  

Regulaminu konkurs wiedzy stanowiącego załączniki do Zarządzenia Nr 270/2015 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 29 października 2015r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu filmowego pn. „Niska Emisja” oraz 

wyłonienia laureatów I, II i III miejsca powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

 

1. Leszek Marszał - Przewodniczacy 

2. Renata Pokraśniewicz –Członek, 

3. Sylwia Piątek –  Członek, 

4. Robert Augustyniak – Członek, 

5. Monika Osowiecka – Członek, 

6. Justyna Kardasz-Turowska – Członek. 

 

 

§2. 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu pn. „Piosenka Ekologiczna” oraz 

wyłonienia laureatów I, II i III miejsca powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

 

1. Leszek Marszał – Przewodniczący, 

2. Krzysztof Ślubowski – Członek,  

3. Marta Ciuraj-Makarewicz –  Członek, 

4. Małgorzata Wrzesińska – Członek, 

5. Mariusz Kowalski – Członek 

 

 



                                                                                                     
 

 

 

 

§3. 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu wiedzy ekologicznej (test wiedzy) oraz 

wyłonienia laureatów I, II i III miejsca powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

 

1. Marta Ciuraj-Makarewicz – Przewodniczący, 

2. Ewa Nowak - Kowalska–  Członek, 

3. Justyna Kardasz-Turowska– Członek, 

4. Małgorzata Skrodzka– Członek. 

 

§4. 

 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu „Zaprojektuj wzór pojemnika na 

odpady/odchody zwierzęce” oraz wyłonienia laureatów I, II i III miejsca powołuje się Komisję, 

w skład której wchodzą: 

 

1. Lidia Górecka – Przewodniczący, 

2. Adam Karpiński –Członek, 

3. Mariola Przybysz –  Członek, 

4. Renata Fydrych– Członek, 

5. Sylwia Piątek – Członek, 

6. Anna Sasiak – Adamczyk – Członek. 

 

 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji. 

 

§6. 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


